
На основу члана IV 4. д) Устава Босне и Херцеговине, Парламентарна скупштина 

Босне и Херцеговине, на 33. сједници Представничког дома одржаној 6. септембра 

2012. године и на 21. сједници Дома народа одржаној 22. октобра 2012. године, 

донијела је 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА РАТИФИКАЦИЈУ КОНВЕНЦИЈЕ 

ЕКОНОМСКЕ КОМИСИЈЕ УЈЕДИЊЕНИХ НАЦИЈА ЗА ЕВРОПУ (УНЕЦЕ) О 

ПРЕКОГРАНИЧНИМ ЕФЕКТИМА ИНДУСТРИЈСКИХ ХАВАРИЈА 

 

 

 

I 

 

Даје се сагласност за ратификацију Конвенције Економске комисије Уједињених 

нација за Европу (УНЕЦЕ) о прекограничним ефектима индустријских хаварија. 

 

 

 

II 

 

Одлука ће бити објављена у "Службеном гласнику БиХ" – међународни уговори.  

 

 

 

Број: 01,02-05-2-965/12 

22. октобра 2012. године   

С а р а ј е в о 

 

 

 

             Предсједавајући                                    Предсједавајући 

        Представничког дома                                                      Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                             Парламентарне скупштине БиХ 

     

       др Милорад Живковић                                              Сулејман Тихић 

  


